
Stránka 1 z 6 

Město Klášterec nad Ohří 
 

Sbírka usnesení 

64. schůze rady města dne 14.12.2021 

 

Usn. č. RM/2018/64/2021 
Rada města 

volí  

ověřovatele zápisu ve složení Ing. Petr Hybner a Mgr. Vojtěch Marvan. 

 
Usn. č. RM/2019/64/2021 

Rada města 
schvaluje  

upravený program 62. schůze Rady města Klášterce nad Ohří. 

 
Usn. č. RM/2020/64/2021 
Rada města 

bere na vědomí  

informace vedení města a tajemnice městského úřadu. 

 
Usn. č. RM/2021/64/2021 

Rada města 
bere na vědomí  

splněná usnesení: 

RM/1839/57/2021 schválení smlouvy o vzájemné spolupráci mezi spolkem 
Fotbalový klub Klášterec nad Ohří a městem Klášterec nad Ohří, která bude řešit 
vzájemné vztahy při přípravě a realizaci projektu „Hřiště s umělým povrchem“ 

RM/1878/57/2021 podpis dokumentů vzešlých z usnesení ZM k rozvoji 
lázeňství ve městě Klášterec nad Ohří  

RM/1895/58/2021 uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti 

k tíži pozemku parc. č. 935/7 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří 

RM/1911/59/2021 podpis Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo 
č. SD/334/2021/OVR na akci „Rekonstrukce budovy v ulici Nádražní 169 v 

Klášterci nad Ohří“  

RM/1929/59/2021 podpis smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě k tíži 
pozemků parc. č. 960, 1610/80 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří 

RM/1930/59/2021 uzavření smlouvy o nájmu plynárenského zařízení 

 

Usn. č. RM/2022/64/2021 
Rada města 

bere na vědomí  

přehled zadaných zakázek za období 11/2021. 

 
  



Stránka 2 z 6 

Usn. č. RM/2023/64/2021 

Rada města 
schvaluje  

výjimku z čl. 9 odst. 1 Směrnice č. 3/2021 Organizační řád spočívající v omezení 
provozní doby městského úřadu v období od 23. do 31.12.2021.  

 
Usn. č. RM/2024/64/2021 

Rada města 
bere na vědomí  

přehled investičních akcí. 

 

Usn. č. RM/2025/64/2021 
Rada města 

bere na vědomí  

informace o průběhu a výsledku veřejných zakázek uskutečněných odborem 
výstavby a rozvoje města v období od 01.12.2021 do 14.12.2021. 

 

Usn. č. RM/2026/64/2021 
Rada města 

A. schvaluje  

návrh zadávací dokumentace a vyhlášení podlimitní veřejné zakázky na stavební 
práce v podlimitním užším řízení v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., na 

zhotovitele zakázky „Regenerace lokality ul. Pod Stadionem v Klášterci nad Ohří“, 

B. jmenuje  

členy komise pro otevírání obálek s nabídkami a členy komise pro hodnocení 
nabídek ve stejném složení včetně jmenování náhradníků za každého člena 

komise. 

 
Usn. č. RM/2027/64/2021 

Rada města 
A. rozhoduje  

o uzavření Dodatku č. 7 ke Smlouvě o dílo č. SD/348/2018/ORG na realizaci 

zakázky „Kulturní dům v Klášterci nad Ohří - přestavba a přístavba“ se 
zhotovitelem Trigema Building a.s., IČO 27653579, se sídlem Bucharova 
2641/14, 158 00  Praha 5 - Stodůlky, 

B. ukládá  

starostovi města uzavřít Dodatek č. 7 ke Smlouvě o dílo. 

Odpovídá: Vlastimil Dokoupil, Vedoucí OVR  

Termín plnění: 31.01.2022  

 

Usn. č. RM/2028/64/2021 
Rada města 
doporučuje  

1. Pořízení územní studie „Veřejných prostranství a veřejné zeleně Klášterec nad 
Ohří – ul. Pod Stadionem/ul. Královehradecká“ jako územně plánovací podklad 
pro další projektovou přípravu území, 

2. Pořízení mandátní smlouvy s Ing. Renatou Perglerovou, jenž je osoba 
oprávněná k pořizování územně plánovací dokumentace. 

 



Stránka 3 z 6 

Usn. č. RM/2029/64/2021 

Rada města 
schvaluje  

1. rozpočty všech příspěvkových organizací na rok 2022, 
2. střednědobé výhledy všech příspěvkových organizací do roku 2024. 
 

Usn. č. RM/2030/64/2021 
Rada města 

schvaluje  

rozpočtové opatření č. 19. 

 
Usn. č. RM/2031/64/2021 

Rada města 
rozhoduje  

o poskytnutí neinvestiční dotace z programu „Podpora kulturních akcí a projektů 
pro rok 2022“ těmto žadatelům: 

1. Severočeská filharmonie Teplice, IČO 00083283, sídlo Mírové nám. 2950, 
415 01 Teplice, na projekt Koncert 57. ročníku Hudebního festivalu L. van 

Beethovena 2022, výše dotace 20.000 Kč; 
2. Sdružení přátel GSOŠ Klášterec nad Ohří  z.s., IČO 26597616, sídlo 

Chomutovská 459, 431 51 Klášterec nad Ohří, na projekt Maturitní ples třídy 
oktáva, výše dotace 20.000 Kč; 

3. Sdružení přátel GSOŠ Klášterec nad Ohří  z.s., IČO 26597616, sídlo 

Chomutovská 459, 431 51 Klášterec nad Ohří, na projekt Maturitní ples třídy 
IV. S, výše dotace 20.000 Kč; 

4. Sdružení přátel GSOŠ Klášterec nad Ohří  z.s., IČO 26597616, sídlo 
Chomutovská 459, 431 51 Klášterec nad Ohří, na projekt Maturitní ples třídy 
IV. G, výše dotace 20.000 Kč. 

 
Usn. č. RM/2032/64/2021 

Rada města 
A. rozhoduje  

o poskytnutí neinvestiční dotace v dotačním programu „Podpora projektů v 

oblasti tělovýchovy, sportu a volnočasových aktivit dětí a mládeže pro rok 2022“ 
těmto žadatelům: 

1. AVZO TSČ ČR p.s. Střelci Klášterec nad Ohří, IČO 70226563, sídlo Pražská 

119, 431 51 Klášterec nad Ohří, na projekt Střelecký den v loděnici, výše 
dotace 4.000 Kč; 

2. Pionýr, z.s. - Pionýrská skupina Heleny Bišové, IČO 68974582, sídlo Kyselka 

105, 431 51 Klášterec nad Ohří, na projekt Letní dětský tábor Ohnišov, výše 
dotace 35.000 Kč; 

3. Spolek Hokejový klub Klášterec nad Ohří, IČO 47792981, sídlo Stadion 356, 
431 51 Klášterec nad Ohří nad Ohří, na projekt Hokejové turnaje mládeže, 
výše dotace 36.000 Kč; 

4. Spolek Hokejový klub Klášterec nad Ohří, IČO 47792981, sídlo Stadion 356, 
431 51 Klášterec nad Ohří nad Ohří, na projekt Hodina pohybu navíc, výše 

dotace 36.000 Kč; 
5. Ekologické centrum Most pro Krušnohoří - Výzkumný ústav pro hnědé uhlí 

a.s., IČO 44569181, sídlo tř. Budovatelů 2830/3, 434 01 Most, na 

projekt O vodě, pro vodu, výše dotace 31.450 Kč; 



Stránka 4 z 6 

6. Český rybářský svaz, z.s., místní organizace Klášterec nad Ohří, IČO 

00482641, sídlo Chomutovská 116, 431 51 Klášterec nad Ohří, na projekt 
Rybářské závody v RT a lovu udicí pro děti a mládež Odemykačka, 

Zamykačka, výše dotace 10.000 Kč; 
7. Český rybářský svaz, z.s., místní organizace Klášterec nad Ohří, IČO 

00482641, sídlo Chomutovská 116, 431 51 Klášterec nad Ohří, na projekt 

Rybářské závody v RT a lovu udicí pro děti a mládež a účast v krajském kole 
Zlatá Udice, výše dotace 25.000 Kč; 

8. TOJIMOTO team z.s., IČO 22859985, sídlo Okružní 552, 43151 Klášterec nad 
Ohří, na projekt Účast na závodech mistrovství Německa, výše dotace 
30.000 Kč; 

9. Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s., IČO 61342912, sídlo Na Strážišti 1897, 
432 01 Kadaň, na projekt Krajský přebor JKA, výše dotace 20.000 Kč; 

10. Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s., IČO 61342912, sídlo Na Strážišti 1897, 
432 01 Kadaň, na projekt II. Národní pohár JKA seniorů a dorostenců a II. 
kolo České nár. ligy žáku JKA, výše dotace 30.000 Kč; 

11. Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s., IČO 61342912, sídlo Na Strážišti 1897, 
432 01 Kadaň, na projekt Gasshuku ČR, výše dotace 30.000 Kč; 

12. Gymnázium a střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, 
příspěvková organizace, IČO 47792931, na projekt Podporujeme talenty 

školy, výše dotace 40.000 Kč; 
13. TAJV, z.s., IČO 09287094, sídlo Sportovní 158, 290 01 Poděbrady, na projekt 

Sportovní den mládeže s TAJV v Klášterci nad Ohří, výše dotace 5.000 Kč; 

B. doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří 

1. rozhodnout o poskytnutí neinvestiční dotace v dotačním programu „Podpora 
projektů v oblasti tělovýchovy, sportu a volnočasových aktivit dětí a mládeže 

pro rok 2022“ žadateli Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s., IČO 61342912, 
sídlo Na Strážišti 1897, 432 01 Kadaň, na projekt GRAND PRIX Klášterec nad 

Ohří, výše dotace 30.000 Kč; 
2. vyhlásit 2. kolo Dotačního program „Podpora projektů v oblasti tělovýchovy, 

sportu a volnočasových aktivit dětí a mládeže pro rok 2022“ s tím, že se sníží 

maximální výše jedné dotace na 30.000 Kč. 
 

Usn. č. RM/2033/64/2021 
Rada města 

schvaluje  

příspěvkové organizaci Městský ústav sociálních služeb Klášterec nad Ohří 
odpisový plán nově pořízeného majetku: průchozí myčka nádobí ELEKTROLUX 
NHT8P, pořizovací cena 93.610,44 Kč, doba odpisování 5 let, způsob odpisování 

rovnoměrný. 

 
Usn. č. RM/2034/64/2021 

Rada města 
schvaluje  

přidělení bytu a uzavření nájemní smlouvy k bytu č.  
431 51 Klášterec nad Ohří (velikost 0+1, započitatelná plocha 19,44 m2), 
panu  431 51 Klášterec nad 

Ohří, a to na dobu určitou 1 roku, s účinností od 1. dne následujícího měsíce po 
uzavření nájemní smlouvy. Výše nájemného bude činit 60 Kč/m2/měsíc, t.j. 
nájemné obvyklé v daném místě. 



Stránka 5 z 6 

Usn. č. RM/2035/64/2021 

Rada města 
schvaluje  

přidělení bytu a uzavření nájemní smlouvy k bytu č.  431 
51 Klášterec nad Ohří (velikost 2+1, započitatelná plocha 59,70 m2) panu 

 430 01 Chomutov, a to na 

dobu určitou    1 roku, s účinností od 1. dne následujícího měsíce po uzavření 
nájemní smlouvy. Výše nájemného bude činit 60 Kč/m2/měsíc, t.j. nájemné 
obvyklé v daném místě. 

 
Usn. č. RM/2036/64/2021 
Rada města 

schvaluje  

přidělení bytu a uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 13, J. Á. Komenského 461, 
431 51 Klášterec nad Ohří (velikost 2+0, započitatelná plocha 70,40 m2), na 

základě protokolu z otevírání obálek s nabídkami na výši nájemného, a to na 
dobu určitou 1 roku, s účinností od 1. dne následujícího měsíce po uzavření 

nájemní smlouvy.  

 
Usn. č. RM/2037/64/2021 

Rada města 
schvaluje  

neprodloužení smlouvy o nájmu bytu č.  431 51 
Klášterec nad Ohří, nájemci  

 431 51 Klášterec nad Ohří. 

 
Usn. č. RM/2038/64/2021 

Rada města 
schvaluje  

ukončení smlouvy o nájmu bytu č. 9/2018/VHČ ze dne 24.07.2018, ve znění 
dodatků 1 - 3, a to dohodou k 31.12.2021. Jedná se o byt č.  

 431 51 Klášterec nad Ohří (velikost 1+1, započitatelná plocha 

40,73 m2), kde nájemcem je paní  

 
Usn. č. RM/2039/64/2021 

Rada města 
bere na vědomí  

zprávu o činnosti OMH. 

 

Usn. č. RM/2040/64/2021 
Rada města 

bere na vědomí  

informaci o obdržení finančního příspěvku na zmírnění dopadů kůrovcové 
kalamity v lesích města Klášterce nad Ohří ve výši 534.257 Kč od Ministerstva 

zemědělství.  

 
Usn. č. RM/2041/64/2021 
Rada města 

schvaluje  

návrh kroniky města Klášterce nad Ohří za rok 2020. 



Stránka 6 z 6 

Usn. č. RM/2042/64/2021 

Rada města 
A. schvaluje  

úpravu osobního příplatku ředitele příspěvkové organizace: 

1. , ředitelky Základní školy, Klášterec nad Ohří, Školní 519, 
okres Chomutov, 

2. , ředitelky Základní umělecké školy, Klášterec nad Ohří, 

J.A.Komenského 677, okres Chomutov, 

3. , ředitele Základní školy, Klášterec nad Ohří, Krátká 676, 
okres Chomutov, 

B. ukládá  

starostovi města podepsat platové výměry ředitelů příspěvkových organizací s 
účinností od 01.01.2022. 

Odpovídá: Bc. Zdena Janichová, Vedoucí OSV  

Termín plnění: 31.12.2021  

 

Usn. č. RM/2043/64/2021 
Rada města 
A. souhlasí  

v souladu s § 37b, zákona 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s přijetím finančního daru Základní 
školou, Klášterec nad Ohří, Školní 519, okres Chomutov, IČO 46787593 od 

organizace WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., IČO 24231509, se sídlem Vlastislavova 
152/4, 140 00 Praha 4, ve výši 21.120 Kč na úhradu školního stravování v 

období od 01.01.2022 do 30.06.2022 ve prospěch 7 žáků, 

B. ukládá  

starostovi podepsat souhlas s přijetím peněžitého daru účelově vázaného. 

Odpovídá: Bc. Zdena Janichová, Vedoucí OSV  

Termín plnění: 17.12.2021  

 

Usn. č. RM/2044/64/2021 
Rada města 

bere na vědomí  

informace z 31. jednání komise pro sport.  

 

16.12.2021 

 
……………………………      …………………………… 

Ing. Štefan Drozd      Mgr. David Kodytek 
starosta       místostarosta 
 

 
……………………………      …………………………… 

Ing. Petr Hybner      Mgr. Vojtěch Marvan 
ověřovatel       ověřovatel 
 

Usnesení vyhotovila: Mgr. Lenka Čížková, asistentka 
14.12.2021 


